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Sjöfartsforum är en intresseförening för det maritima klustret. Föreningen vill öka kunskapen om den maritima näringen och  
visa på sjöfartens roll och möjligheter för samhälle och näringsliv. Inom klustret verkar Sjöfartsforum för ökad samverkan,  

starka nätverk och en tydlig maritim identitet. 
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Stark ny styrelse i Sjöfartsforum och  
fortsatt satsning för en nationell maritim strategi 
 
Pehr Wallenius, vd Wallenius Wilhelmsen Logistics Sverige, Susanne Abrahamsson, vd SSPA 
Sweden AB, Erik Froste, vd Södertälje Hamn AB, Håkan Friberg, vd Sveriges Redareförening, 
Berit Blomqvist, vd Sveriges Skeppsmäklareförening och Jonas Backman, vd Sirius Rederi AB 
invaldes i tisdags (13 april) i Sjöfartsforums styrelse. 
 
Till ordförande för Sjöfartsforum omvaldes Åke Niklasson, vd Volvo Logistics Corporation. Leena 
Tegevi, informationschef Skärgårdsredarna utsågs till vice ordförande.  
 
– Sjöfartsforums nya starka styrelse ger oss möjlighet att med kraft fortsätta vårt strategiska arbete att 
tydliggöra sjöfartens roll och möjligheter. Vi vill att utnyttjandet av våra vattenvägar ska öka och 
eftersträvar en svensk maritim strategi. Sjöfartsforum driver en öppen process som kartlägger det 
maritima klustret verksamheter och identifierar möjligheter, mål och gemensamma satsningar, säger 
Åke Niklasson. 

 
– Den svenska maritima näringen är både stor och bred. Med vår process har en klusterövergripande 
samverkan startat. Nätverk byggs mellan olika delar och verksamheter, både offentliga och privata. 
 
– Sjöfartsforum kommer att vara på plats i Almedalen med en Sjöfartspub med gäster (måndag – 
fredag). Närmast i tid ligger samarrangemanget Stora Marindagen den 27 april i Göteborg. I höst, den 
23 september, arrangeras Världssjöfartens Dag i Göteborg med titeln The Year of the Seafarers. 
 
Övriga ledamöter i Sjöfartsforums styrelse är Mikael Castanius, branschchef Sveriges Hamnar, Tomas 
Abrahamsson, vice förbundsordförande SEKO och Mårten Carlquist, senior vice president och head of 
Industrial Shipping Rederi AB TransAtlantic. 
 
För mer information, kontakta:  
Anna Risfelt Hammargren, vd Sjöfartsforum, anna.hammargren@maritimeforum.se tel 08-410 540 46, 
eller  
Åke Niklasson, vd Volvo Logistics Corporation, ake.niklasson@volvo.se, tel 031-66 93 00 
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Sjöfartsforum är en intresseförening för företag och organisationer verksamma inom det maritima klustret. 
Föreningen arbetar för att samhällets kunskap om sjöfarten ska vara god och för att sjöfartens roll och möjligheter 
i den intermodala transportkedjan ska vara tydlig. Internt inom näringen vill Sjöfartsforum skapa mötesplatser och 
stimulera till starka, professionella nätverk. Sjöfartsforum är Shortsea Promotion Centre Sweden och verkar för att 
lyfta fram närsjöfartens och den inrikes sjöfartens möjligheter. Föreningen har drygt 100 medlemmar. 
www.maritimeforum.se
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